
Nedis.cz/HTFA20WT

Keramický Horkovzdušný Ventilátor PTC
1400 / 2000 W | 2 Tepelné Režimy | Nastavitelný termostat | Otáčí se 
automaticky | Ochrana proti přehřátí | Ochrana proti převrácení | 
Dálkové ovládání | Časovač
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HTFA20WT  | Product EAN number: 5412810405596
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810405770

Tento Nedis sloupový ventilátor s keramickým topným 
tělesem je ideální pro topení v obývacím pokoji, pracovně, 
dětském pokoji nebo dílně. Keramický topný ventilátor 
dokáže vytvořit příjemné teplo během chladných dní bez 
jakéhokoli kolísání teploty – díky dvěma volitelným 
úrovním vytápění 1 400 a 2 000 W. Díky termostatu 
bude udržovat teplotu v místnosti na stabilní úrovni. 
Volitelná funkce oscilace zvětšuje účinnou plochu 
ventilátoru s topným tělesem, takže je teplý vzduch 
v místnosti široce rozptýlen. Jeho programovatelný 
časovač vypnutí lze nastavit na jednu až osm hodin.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• • Sloupový ventilátor s keramickým topným 

tělesem
• • Energeticky úsporný keramický topný článek PTC

• • Rychlé a příjemné teplo
• • Ideální pro vytápění místností až do 20 m²
• • 2 nastavení teploty, 1 000/2 000 W, pro splnění 

různých požadavků na teplo
• • Digitální termostat udržuje stálou teplotu 

v místnosti
• • Funkce oscilace zajišťuje rovnoměrné šíření 

teplého vzduchu

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT
https://Nedis.cz/HTFA20WT

